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Vi vil ønske deg hjertelig velkommen til 
årets ultralyd symposium 13. - 15. april 
2016. Dette er det 40. symposiet i forenin-
gens historie!
Symposiet finner sted på Scandic Ørnen 
Hotell i Bergen sentrum. Vi har jobbet 
med å sette sammen et tre dagers pro-
gram der vi håper alle vil finne forelesnin-
ger og praktiske øvelser av interesse.
Som i fjor vil første dagen vektlegge basal 
ultralydkunnskap med noen av Norges 
fremste undervisere innenfor ultralydens 
fysiske prinsipper, muligheter for å opti-
malisere bildet, bruk av farge- og pulset 
Doppler. Deretter vil vi ha 2 timer med 
praktisk trening på friske frivillige med 
bruk av ulike applikasjoner, samt se etter 
patologi med bruk av spennende ultralyd-
simulatorer. Her kan man besøke flere 
stasjoner eller konsentrere seg om den 
som er mest relevant for egen praksis. Vi 
håper dette vil rekruttere flere nye bruke-
re av ultralyd, men kurset vil være en fin 
repetisjon også for mange erfarne ultra-
lydbrukere. Deltagere på dette grunnkur-
set onsdag 13. april vil få et eget kursbevis 
i tillegg til vanlig kursbevis dersom man 
deltar på hele symposiet.
Nytt i år er et eget dagsprogram torsdag 
14. april for fokuserte pasientnære ”point 
of care” ultralydundersøkelser for å besva-
re konkrete kliniske problemstillinger. 
Kurset går parallelt til andre tema. Denne 
satsningen er rettet mot dem med inter-
esse for akutt- og allmennmedisin. Det be-
merkes at det er en egen separat påmel-
ding til dette dagskurset uten at dette kos-
ter noe ekstra ut over vanlig deltakeravgift 
(dagsavgift eller komplett symposium av-
gift). Også her vil deltagerne få et eget 
kursbevis. 
Ekstra gledelig er det at NFUD i sitt jubile-
umsår også ønsker helsefagstudenter med 
interesse for ultralyd velkommen! For 
dem vil spesielt grunnkurset 13. april og 
”point-of-care” kurset 14. april være me-
get nyttig. Prisene for studentene er redu-
sert for å være tilpasset et slunkent stu-
dentbudsjett. 

Gynekologi og obstetrikk får som alltid 
egen parallelsesjon på onsdag. Det samme 
gjelder muskel-skjelett ultralyd og det er 
varierte tema fra radiologi og gastroente-
rologi både torsdag og fredag.
Som vanlig har vi med oss flere utenlands-
ke og norske forelesere for å belyse disse 
og andre spennende fagområder. Onsdag 
kveld har vi en ”get together” samling på 
hotellet med litt sprudlende og fingermat 
før vi torsdag kveld slår på stortromma og 
arrangerer egen festmiddag. Egen innkal-
ling til generalforsamlingen vil komme 
senere.
Vi vil oppfordre deg til å se nærmere på 
programmet som du finner på NFUD sin 
hjemmeside www.nfud.no. 
Påmeldingsfrist er 13. mars 2016. Samme 
frist gjelder også for innsending av ab-
strakt for frie og inviterte foredrag, og for 
å søke forskningsstipendet på 10.000 
NOK. 
Abstrakt til fritt foredrag skal sendes til 
styret@nfud.no. En mal for abstrakt ligger 
på vår hjemmeside www.nfud.no. Beste 
frie foredrag belønnes med 10.000 NOK i 
premie og deles ut i samarbeid med Lærdal 
Medical.
Vi minner også om NFUD sin forsknings-
stipend som i år er på kr. 10 000 NOK og 
deles ut i samarbeid med Lærdal Medical. 
Alle NFUD medlemmer som driver med 
eller planlegger et ultralydrelatert forsk-
ningsprosjekt kan søke. En kortfattet pro-
sjektbeskrivelse, og informasjon om hvor-
dan pengene tenkes brukt, sendes til sty-
ret@nfud.no.

Vi håper å se deg i Bergen i april!

Nils Petter Oveland

Styreleder i NFUD

Velkommen til NFUD sitt 
jubileumssymposium 2016
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